计 编 制 服 务 采 购 项 目 的 潜 在 供 应 商 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）采购文件，并于 2025 年 11 月 28 日 9 点 30

分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GXZC2025-C3-003536-XYGC

采购计划文号：广西政采[2025]20713 号

项目名称：“广西壮族自治区左右江水土流失及石漠化综合治理项目（二期）”可行性研究报告和

初步设计编制服务

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰伍拾万元整（¥1,500,000.00）

最高限价：人民币壹佰伍拾万元整（¥1,500,000.00）

采购需求：

序号 标的名称
数量及

单位
简要技术需求或服务要求

1

“广西壮族自

治区左右江水

土流失及石漠

化综合治理项

目（二期）”可

行性研究报告

和初步设计编

制服务

1 项

一、项目基本信息

1.项目名称：广西壮族自治区左右江水土流失及石漠化综

合治理项目（二期）可行性研究报告和初步设计编制服务。

2.采购单位：广西壮族自治区速生丰产林基地管理站。

3.项目背景：为有效提升左右江流域森林生态系统的整体

功能，维护区域生态功能区生态平衡，推进广西壮族自治区左

[...]

售价：0 元。

四、响应文件提交

截止时间：2025 年 11 月 28 日 9 点 30 分（北京时间）。

地点：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）。

五、开启

时间：2025 年 11 月 28 日 9 点 30 分（北京时间）。

地点：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）。

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1.磋商保证金：人民币壹万贰仟元整（¥12,000.00）；

磋商供应商可自主选择以转账、电汇、支票、汇票、本票、保函等非现金形式缴纳磋商保证金。

采用转账、电汇形式的，磋商保证金必须从磋商供应商银行账户转出，并于响应文件提交截止时间

前到达代理机构指定账户（户名：广西信永工程咨询有限责任公司，开户银行：中国银行南宁市桃

源支行，银行账号：6197 5749 8910）；采用支票、汇票、本票、保函形式的，磋商供应商应于响

应文件提交截止时间前递交单独密封的支票、汇票、本票、保函原件；否则视为无效磋商保证金。

本项目不接受现金形式或从个人账户转出的保证金。